
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок п’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 05.09.2024 №1776-45/2024  

с. Пнів 

 

Про внесення змін до рішення сільської 
ради від 03.10.2023 № 1473-35/2023 «Про 
затвердження структури та загальної 
чисельності апарату та виконавчих 
органів Пасічнянської сільської ради» 

 

 

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення сільської ради  від 03.10.2023 № 1473-35/2023 

«Про затвердження структури та загальної чисельності апарату та виконавчих 
органів Пасічнянської сільської ради», виклавши Структуру та загальну 
чисельність апарату та виконавчих органів Пасічнянської сільської ради в 
редакції згідно з додатком до даного рішення. 

2. Додаток до рішення сільської ради від 03.10.2023 № 1473-35/2023 «Про 
затвердження структури та загальної чисельності апарату та виконавчих органів 
Пасічнянської сільської ради» вважати таким, що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради  з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, захисту прав людини, 
законності та правопорядку (І. І. Гультай). 

 

 

Сільський голова                                                                            Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від 05.09.2024 

№1776-45/2024 «Про внесення змін до 
рішення сільської ради від 03.10.2023 № 
1473-35/2023 «Про затвердження структури 
та загальної чисельності апарату та 
виконавчих органів Пасічнянської сільської 
ради»» 

 

СТРУКТУРА 

та загальна чисельність апарату та виконавчих органів  
Пасічнянської сільської ради 

№ 
з/п 

Назва структурного підрозділу та посад 

Кількість 
штатних 

одиниць 

1 Керівництво 9 

 Сільський голова 1 

 Секретар сільської ради 1 

 Заступник голови з питань діяльності виконавчих органів 3 

 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 1 

 Староста 3 

2 Відділ економічного розвитку, публічних закупівель та інвестиційної 
діяльності  

4 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

3 Відділ фінансів, регуляторної діяльності, бухгалтерського обліку та 
звітності 

4 

 Начальник відділу – головний бухгалтер 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Оператор комп’ютерного набору 1 

4 Відділ загальної, організаційної, інформаційної роботи та 
документообігу 

10 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Діловод 4 

 Підбирач довідкового та інформаційного матеріалу (відеотекар) 1 

 Оператор комп’ютерного набору 1 

 Архіваріус 1 

5 Відділ правової та кадрової роботи 3 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2 

6 Відділ соціального захисту населення 9 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 6 

 Спеціаліст 1 

 Оператор комп’ютерного набору 1 

7 Відділ земельних відносин, екології, комунальної власності, 
архітектури та містобудування 

7 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Провідний спеціаліст 1 



 Сектор архітектури та містобудування 2 

 завідувач сектору - головний архітектор 1 

 Головний спеціаліст 1 

8 Відділ мобілізаційної та оборонної роботи, цивільного захисту та 
взаємодії з правоохоронними органами 

6 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Завідувач військово-облікового бюро 4 

10 Відділ господарського забезпечення 6 

 Завідувач господарства 1 

 Прибиральник службових приміщень 4 

 Оператор котельні 1 

Всього 58 

 

 

Секретар сільської ради                                                      Андрій КРИЦЬКИЙ 


